
  
  
  
  
    


    
    
    


    
  

  
  

  

  
 
  
  


  
    
      

      

      


      
        	naše weby..
	..
	.
	


      

    

  




 
  

  ☰
    
    
      
      
      
            
      Národní síť Zdravých měst [image: ]

      
        
          PŘEHLED ČLENŮ
          AKTUALITY           
          Co je NSZM ČR?
          Členem proč a jak?
          Služby, které nabízíme
          
          Kontakt       
        
        
          Aktivity NSZM

          
          DOBRÁ PRAXE
          Facebook
          AKCE
          Celoroční harmonogram
          Veřejná fóra a stoly
          Školní a Mladá fóra
          
          
          Projekty
          Partneři
        
        
          Media NSZM

          
          Články a tiskové zprávy
          Publikace
          Videogalerie         
          
          Fotogalerie
          
          
          Odběr novinek
        
      

        
      Weby NSZM

       
        DATAPLÁN pro členy
        Metodika NSZM
        
        Další weby NSZM        
      
      
        Healthy Cities CZ

      
      

      
    
 
    
  
    



 
  

  
 
   
    Národní síť 
Zdravých měst České republiky


    
      
        
          	DATAPLÁN pro členy
	Co je NSZM ČR?
	Kontakt


      
      
        
        
        
        
        
        

      
      
        english
      
      

        
  

  


  

  
    
        
        
          
            Přehled 
členů
            
            
              Členství pro vás

              Co je NSZM ČR
              Členem proč a jak?
              Služby, které nabízíme          
              
            


            
              Aktivity NSZM

              
              
              Očekávané akce
              Celoroční harmonogram
              Veřejná fóra a stoly
              Školní a Mladá fóra
              
              
              Projekty
              Partneři
            


            
              Media NSZM

              Naše weby a sociální sítě
              Články a tiskové zprávy
              Publikace
              Videogalerie     
              
              Fotogalerie
              
              
              Odběr novinek
                      
            

            
            DATAPLÁN pro členy
               
              [image: Inspirace a dobrá praxe v tématech udržitelného rozvoje]
              [image: Metodika - portál pro vzdělávání koordinátorů Zdravých Měst a MA21]
              
            
  
           
           
          
  

          [image: loading]

   
       
      
 

      
   

  
     






  [image: ]

  
    🌟 Výroční zpráva NSZM 2023 - Zdravá města v číslech a fotografiích

    Uplynulý rok v asociaci Zdravých měst, obcí, regionů v Česku.     
    
  


  více


  [image: ]

  
    Seminář: Města, development a nová legislativa / Praha 11.4.

    Pracovní brunch platformy Chytré město a investor a Národní sítě Zdravých měst.     
    
  


  více


  [image: ]

  
    🎯 Zahajujeme nový ročník NEJpraxe Zdravých měst 2024. Hlaste se!

    Sbíráme příklady do letošní soutěže Zdravých měst, obcí, regionů. Pochlubte se Vašimi příklady.      
    
  


  více


  
    [image: ]

    
      Strategické plánování a řízení

      01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A ÚZEMNÍ ROZVOJ
      
    

  

  [image: Strategické plánování a řízení]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Práce s hendikepovanými

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Práce s hendikepovanými]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Vzdělávání seniorů

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Vzdělávání seniorů]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Obnovitelné zdroje energie

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Obnovitelné zdroje energie]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Zapojení dobrovolníků

      08. KULTURA A VOLNÝ ČAS
      
    

  

  [image: Zapojení dobrovolníků]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Cirkulární ekonomika a re-use

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Cirkulární ekonomika a re-use]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Aktivní stárnutí

      05. ZDRAVÍ OBYVATEL
      
    

  

  [image: Aktivní stárnutí]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Spolupráce s knihovnami

      07. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA
      
    

  

  [image: Spolupráce s knihovnami]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Osvěta ke zdraví

      05. ZDRAVÍ OBYVATEL
      
    

  

  [image: Osvěta ke zdraví]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Spolupráce uvnitř úřadu

      01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A ÚZEMNÍ ROZVOJ
      
    

  

  [image: Spolupráce uvnitř úřadu]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Kampaně a osvěta

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Kampaně a osvěta]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Čistá mobilita

      04. DOPRAVA A MOBILITA
      
    

  

  [image: Čistá mobilita]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Péče o veřejnou zeleň

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Péče o veřejnou zeleň]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Místní produkty

      11. VENKOV, KRAJINA, ZEMĚDĚLSTVÍ
      
    

  

  [image: Místní produkty]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Bydlení

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Bydlení]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Městská mobilita

      04. DOPRAVA A MOBILITA
      
    

  

  [image: Městská mobilita]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Komunitní kompostování

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Komunitní kompostování]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Nakládání s gastroodpadem

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Nakládání s gastroodpadem]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Aktivity pro seniory

      08. KULTURA A VOLNÝ ČAS
      
    

  

  [image: Aktivity pro seniory]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Elektromobilita

      04. DOPRAVA A MOBILITA
      
    

  

  [image: Elektromobilita]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Revitilizace brownfieldů

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Revitilizace brownfieldů]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Městský mobiliář

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Městský mobiliář]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Pocitové mapy

      01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A ÚZEMNÍ ROZVOJ
      
    

  

  [image: Pocitové mapy]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Péče o krajinu

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Péče o krajinu]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Zapojování mladých

      07. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA
      
    

  

  [image: Zapojování mladých]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Prevence kriminality

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Prevence kriminality]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Komunitní  energetika v praxi

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Komunitní  energetika v praxi]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Komunální odpad

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Komunální odpad]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Komunitní akce

      08. KULTURA A VOLNÝ ČAS
      
    

  

  [image: Komunitní akce]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Fair trade a přeshraniční spolupráce

      10. GLOBÁLNÍ ODPOVĚDNOST
      
    

  

  [image: Fair trade a přeshraniční spolupráce]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Cyklista a město

      04. DOPRAVA A MOBILITA
      
    

  

  [image: Cyklista a město]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Tradice a kulturní akce

      08. KULTURA A VOLNÝ ČAS
      
    

  

  [image: Tradice a kulturní akce]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Podmínky pro cyklisty

      04. DOPRAVA A MOBILITA
      
    

  

  [image: Podmínky pro cyklisty]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Zázemí pro volnočasové aktivity

      08. KULTURA A VOLNÝ ČAS
      
    

  

  [image: Zázemí pro volnočasové aktivity]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Revitilizace veřejných prostranství

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Revitilizace veřejných prostranství]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Školní fóra

      07. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA
      
    

  

  [image: Školní fóra]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Města vstřícná rodinám

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Města vstřícná rodinám]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Komunální energetika

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Komunální energetika]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Zapojování obyvatel

      01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A ÚZEMNÍ ROZVOJ
      
    

  

  [image: Zapojování obyvatel]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Spolupráce s podnikateli

      06. EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ, CESTOVNÍ RUCH
      
    

  

  [image: Spolupráce s podnikateli]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Workouty a hřiště

      05. ZDRAVÍ OBYVATEL
      
    

  

  [image: Workouty a hřiště]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Modrozelená infrastruktura

      03. UDRŽITELNÁ SPOTŘEBA A VÝROBA
      
    

  

  [image: Modrozelená infrastruktura]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Inovace a technologie

      07. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA
      
    

  

  [image: Inovace a technologie]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Péče o zeleň

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Péče o zeleň]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Podpora podnikatelů

      06. EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ, CESTOVNÍ RUCH
      
    

  

  [image: Podpora podnikatelů]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Inovace ve veřejné dopravě

      04. DOPRAVA A MOBILITA
      
    

  

  [image: Inovace ve veřejné dopravě]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Regenerace vnitrobloků

      01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A ÚZEMNÍ ROZVOJ
      
    

  

  [image: Regenerace vnitrobloků]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Vzdělávání a inovace

      07. VZDĚLÁVÁNÍ A VÝCHOVA
      
    

  

  [image: Vzdělávání a inovace]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      "Ochlazování" měst

      02. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: "Ochlazování" měst]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Participace občanů

      01. SPRÁVA VĚCÍ VEŘEJNÝCH A ÚZEMNÍ ROZVOJ
      
    

  

  [image: Participace občanů]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Adaptace na změnu klimatu

      10. GLOBÁLNÍ ODPOVĚDNOST
      
    

  

  [image: Adaptace na změnu klimatu]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Rovné příležitosti

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Rovné příležitosti]
  ...navštivte DobraPraxe.cz



  
    [image: ]

    
      Rovné příležitosti

      09. SOCIÁLNÍ PROSTŘEDÍ
      
    

  

  [image: Rovné příležitosti]
  ...navštivte DobraPraxe.cz







  [image: ]Aktuálně v TV Zdravá města 
  



  [image: ]

  
    🌿 Jarní ŠKOLA Zdravých měst / Klatovy 20.-22.3.

    Proběhla úspěšná Škola NSZM ČR ve Zdravém městě KLATOVY. 100 účastníků, pestrý výběr inspirací, zajímavé doprovodné programy.     
    
  


  více


  [image: ]

  
    🔔 KRAJSKÝ INSPIRATON: Zdravý ÚSTECKÝ kraj / Ústí n.L. 13.3. 

    Diskusní téma: Jak na aktivní a bezpečný POHYB DĚTÍ ve městech? Inspirace a praktická doporučení.     
    
  


  více


  [image: ]

  
    🏡 30. KONFERENCE NSZM ČR & Energetický seminář pro města / Praha 18.-19.1.

    2 dny, 300+ účastníků, 28 spíkrů ... nabízíme výstupy z konference Zdravých měst, obcí a regionů.      
    
  


  více


  [image: ]

  
    🏡 SPOLEČNĚ JIŽ 30 LET! PŘIDEJTE SE

     ... participace, strategie, data, inspirace v mnoha tématech, přátelská spolupráce. 140 Zdravých měst, obcí a regionů v Česku.     
    
  


  více


  [image: ]

  
    Norská Zdravá města v Brně a Praze 

    V prosinci 2023 jsme měli tu čest přivítat v Česku naše norské kolegy ze Zdravých měst a jejich sítě.      
    
  


  více


  [image: ]

  
    Co Evropa přeje k výročí 30 let Zdravých měst v Česku?

    Děkujeme Zdravým městům z celé Evropy za gratulace!     
    
  


  více


  [image: ]

  
    NORSKO#ČESKO: Jak na PARTICIPACI? Praxe měst / Praha 7.12.2023

    🏁 Sdílíme zkušenosti mezi kolegy ze Zdravých měst Česka a Norska.     
    
  


  více



 1  | 2 | 3 | 4 |   ..  | 60 | »


 
  

  Očekávané akce


    
  
    duben112024


    Města, development a nová legislativa11.4.2024 9:00 - 12:00


    
    červen42024


    📺 PRAXE STAROSTŮ - Celostátní online TV vysílání 4.6.|19.9.|17.10.|26.11.4.6.2024


    
    červen122024


    🌻 Letní ŠKOLA Zdravých měst / Tábor12.6. - 14.6.2024


    
    duben192024


    eROZVOJOVNA - speciál pro Zdravé kraje19.4.2024 9:00 - 11:00


     více akcí



  Celoroční přehled akcí

   [image: ] Harmonogram akcí NSZM
   




 
  Proběhlé akce

🌿 Jarní ŠKOLA Zdravých měst / KLATOVY
20.3.2024


 🔔 KRAJSKÝ INSPIRATON: Zdravý ÚSTECKÝ kraj
13.3.2024


 🏡 30. Konference NSZM ČR 2024
18.1.2024


 🎯 Soutěž NEJpraxe Zdravých měst a regionů, známe vítěze!
12.12.2023


 🏁 Města NORSKO#ČESKO: Jak na PARTICIPACI? 
7.12.2023


 Mezinárodní konference WHO / Utrecht (NL)
21.11.2023


 🏆 Ocenění Šampionů v Parlamentu ČR
13.11.2023


 🍁 Podzimní ŠKOLA Zdravých měst / OSTRAVA
18.10.2023


  více akcí







    

  



  TISKi







              
    
      [image: ]Národní síť Zdravých měst ČR

      ZdravaMesta.cz,   T: +420 602 500 639,   E: info@zdravamesta.cz

      Sledujte Zdravá města, obce, regiony

       
       
       
       
    
    
      NSZM ČR je certifikovanou platformou programu Zdravé město OSN-WHO

               
        

        

        

        
      

    
  



     
         Připomínky, dotazy a náměty zasílejte na adresu: info@zdravamesta.czPoužit redakční a publikační systém ActionApps TOOLKIT

        
        NÁRODNÍ SÍŤ ZDRAVÝCH MĚST ČR (c) 2024; [image: DATAPLÁN NSZM] DATAPLÁN verze 2.4874
         
    
















    
